²⁵ Zie → BP 1182 p 403r 01 za 23-04-1401, verkoop van de cijns.

vracht hooiland, aldaar, tussen hr Goeswinus van Aa ridder enerzijds en Katherina sGreven, Johannes van Keeldonc, Henricus van Zulikem en Rodolphus van den Brekelen anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland en ongeveer 1 vracht hooiland, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen wijlen Johannes Yden soen enerzijds en erfgoed van de H.Geest in Gestel bij Herlaer anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, (4) 1/3 deel in een stuk beemd, in Gestel bij Herlaer, in de beemden gnd die Rumelse Beemde, waarvan het resterende 2/3 deel behoort aan Goeswinus Rutten soen en zijn erfgenamen, welke voornoemde erfgoederen dat Velpse Lant worden genoemd, belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat aan Gerardus Heijnen soen van Hezewijc.

•.

Katherina (dg: relictā quondam) filia quondam Bartholomei de Huesden relictā quondam Henrici Zerijcs et Mechtildis (dg: relictā) #filia# dictorum Katherine et quondam Henrici cum tutore peciam terre octo lopinos siliginis vel circiter in semine capientem ac peciam pascue dicte eeusel sibi adiacentem sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum op Heze Acker juxta locum dictum den Struijc inter hereditatem liberorum van den Berselaer ex uno et inter hereditatem Zegheri Vrancken soen ex alio tendentes cum uno fine ad hereditates Johannis de Keeldonc Henrici de Zulikem et liberorum dictorum Peter Wouters Kijnderen item unam sextariatam terre vel circiter (dg: sitam ibidem) atque unam plaustratam feni sibi adiacentem sitas ibidem inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex uno et inter hereditatem Katherine sGreven et Johannis de Keeldonc (dg: ex alio) Henrici de Zulikem et Rodolphi van den Brekelen ex alio item unam sextariatam terre siliginee ac unam plaustratam feni vel circiter sitas in dicta parochia ad locum dictum Rumel inter hereditatem quondam Johannis Yden soen #ex uno# et inter hereditatem mense sancti spiritus in Ghestel predicta ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam atque terciam partem ad ipsas spectantem in pecia prati sita in dicta parochia in pratis dictis die Rumelsche Beemde et de qua pecia prati relique due tercie partes ad Goeswinum Rutten soen et eius heredes pertinere dinoscuntur (dg: ut dicebat hereditarie vendidit) que hereditates supradicte dat Velpsche Lant nuncupantur #prout ibidem site sunt et ad ipsas noscuntur pertinere# ut dicebant hereditarie vendiderunt Goeswino de Tula ad opus sui et ad opus Theoderici sui filii promittentes cum tutore super omnia ratam servare et (dg: ob) omnem obligationem #ex parte e[orum]# deponere exceptis censu domino fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco Gerardo Heijnen soen de Hezewijc exinde solvendis tali annexa condicione quod dictus Goeswinus dictas hereditates ad eius vitam possidebit et post eius decessum ad dictum Theodericum eius filium devolvendas. Testes Bruheze et Jorden datum sabbato post octavas pasche.